tuix íyI Ê/1
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

REeuERtMENTo No 5 noz4

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigente ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência que solicite ao
Poder Executivo através de sua Secretaria de Obras as seguintes informaçÕes.

1. Já tem um projeto ou cronograma para a construção de um muro de contenÇão
na rua Efigênia lzidoro de Deus, localizado no Bairro Eldorado?

2. Se positivo quando se dará o inicio das obras, pois desde a ocorrência das fortes
chuvas que assolaram o nosso Município, referida rua teve o deslizamento de terras que
culminaram com rachaduras e deslizamentos do asfalto na via pública.

Congonhas, 5 de fevereiro de 2024

/b ./ tJat^
Gerson Daniel de Deus

Vereador

Càmara Municipal do conoonhes

iilililtililtitiltilililfliltilltililililt]il
PROTOCOLO GERAL 332/2024

Oala: 0510212024 . Hotátiot 14111
Lsgblatlvo

Càmara Municipal de Congonhas
Rua DÍ. Pacífico HomemJúnior,82, Centro, Congonhas/Mc - Telefone (31)3731-1840-E-mailr camara@congonhas mq leg.bí
www congonhás.mg.leg.br

ql 1,ryq-.,- /gtl-";-a